

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ مردی نیست که خود را بزرگ شمرده و در راه رفتن، مغرورانه می رود مگر این که خداوند موقع ملاقات با او، خشمگین است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۶۹



پینگ پنگ باز شیرازی، قهرمان نوجوانان فارس شد



ورزشکار شرکت داشتند، پس از عارف چشفر از شیراز که بر سکوی نخست ایستاد، محمد مهدی آخوندی از گراش نایب قهرمان شد و پرهام فهام از شیراز نیز سوم شد.

رقابت های پینگ پنگ نوجوانان فارس با قهرمانی ورزشکار شیرازی پایان یافت. محمد رحبی از شیراز، محمدحسن سبزواری از گراش، احسان شریفی از شیراز و عباس ارد از شیراز نیز به ترتیب در رده چهارم تا هشتم قرار گرفتند. مدیر پژوهش سرای علامه امان الله فیروزی، مدیر پژوهش سرای علامه دوانی این مسابقه را توسعه علم هوا- فضا و ترویج آن در میان دانش آموزان عنوان کرد. وی همچنین با بیان اینکه این مسابقه برای همچنین در این رقابت ها که ۷۵ کند.

دیدار دوستانه والیبال بانوان به مناسبت ایام مبارک فجر در لار برگزار شد

دیداری دوستانه بین تیم های والیبال منتخب لارستان و هتل جهانگردی دارابگرد در سالن سرپوشیده مجموعه ورزشی عطایی لار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت اداره ورزش و جوانان لارستان در این دیدار تیم دارابگرد موفق شد با نتیجه ۳ بر ۱ تیم منتخب لارستان را مغلوب کند. در تیم منتخب لارستان: فریبا فخری (کاپیتان)، سیما امینی، زهرا کشفی، زهرا مجیدی، زهرا آزادی، زینب صبور، زهرا ثنائی (لیبرو)، مریم فرخی، میترا مرادزاده، یلوفر دادالهی، فاطمه فضلی، مهرانوش سوزنده و الهه افشار بازی کردند و مریبگری و سرپرستی این تیم را به ترتیب زهره حکمت نژاد و حمیده تأسف به عهده داشتند. قضاوت این دیدار را نیز مینا حکمت نژاد داور اول، محدثه اسلام پناه داور دوم و معصومه بلغی نویسنده، معصومه فرد کسک نویسنده، طوسی برقی و هانیه قنبر نژاد داور خط برعهده داشتند.

مسابقه پرتاب گلابدر بین دانش آموزان کازرونی برگزار شد



در آستانه دهه مبارک فجر مسابقه گلابدر دست پرتاب بین دانش آموزان مقطع ابتدایی کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در این مسابقه هیجان انگیز که به همت پژوهش سرای دانش آموزی علامه دوانی و با همکاری دبیرستان سما برگزار شد، بیش از ۸۰ نفر دانش آموزان دوره ابتدایی در محل مجموعه ورزشی شهید دانشجو به رقابت پرداختند. مدیر پژوهش سرای علامه دوانی اضافه کرد: به زودی بین دانش آموزان متوسطه دوره های اول و دوم نیز این مسابقه برگزار خواهد شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان:

سیمولتانه بزرگ شطرنج در لارستان به مناسبت دهه فجر با حضور آراین غلامی استاد بزرگ بین المللی برگزار می شود

جهان در سال ۲۰۰۹، قهرمان المپیاد زیر ۱۶ سال جهان به همراه تیم ملی ایران ۲۰۱۶، قهرمان رده سنی زیر ۱۴ سال آسیا ۲۰۱۵، قهرمانی جدول، مسابقات بین المللی باکو در سال ۲۰۱۴، قهرمان جدول، مسابقات بین المللی خزر در سال ۲۰۱۱ و عناوین مهم دیگر اشاره کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد حسن طیبی در گفت و گو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بیان کرد: استاد بزرگ بین المللی شطرنج با ۱۰۰ شطرنج باز و شهروند لارستانی به رقابت خواهد پرداخت. وی گفت: این مسابقه روز پنجشنبه ۲۱ بهمن ماه از ساعت ۹ صبح در سالن شهدا اداره ورزش و جوانان به مناسبت دهه مبارک فجر با سرپرستی هیئت شطرنج لارستان برگزار خواهد شد. طیبی افزود: از مقام های مهم آراین غلامی می توان به قهرمانی رده سنی زیر ۸ سال

سیمولتانه بزرگ شطرنج لارستان
رویارویی همزمان ۱۰۰ شطرنج باز با متفکر جوان و عضو تیم ملی استاد بین المللی : **آراین غلامی**
مکان: سالن ورزشی شهیدان
زمان: ۲۱ بهمن ماه
ساعت: ۹ صبح

مسابقات اسکواش آقایان فارس بزرگداشت شهدای آتش نشان برگزار شد



مسابقات اسکواش قهرمانی مردان فارس بزرگداشت شرکت کنندگان در یک شهدای آتش نشان در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی پرداختند. ورزش و جوانان فارس به نقل از پایان این مسابقات از هیئت اسکواش استان، این مهیج سعید ستارخان اول مسابقات در سالن اسکواش شد، روزبه امیریان صاحب پارس شیراز با حضور مقام دوم شد و بابک ورزشکاران و علاقه مندان این رشته و با عنوان بزرگداشت شهدای آتش نشان برگزار کردند.

واوادت

اجرای طرح برخورد با موتورسواران متخلف در گراش

فرمانده انتظامی شهرستان «گراش» از توقیف ۹۴ دستگاه موتورسیکلت و خودرو متخلف در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی بابایی» در وی با بیان اینکه کلیه وسایل نقلیه متخلف شده جهت سیر مراحل قانونی به فرماندهی در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، تعداد ۶۸ دستگاه موتورسیکلت و ۲۶ دستگاه خودرو متخلف را توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان «گراش» شهروندان را داشته باشند، در گفت: انجام حرکات نمایشی، دستور کار پلیس است.

۲۹ کیلوگرم تریاک در خودرو تیا

فرمانده انتظامی شهرستان «تیریز» از کشف ۲۹ کیلوگرم تریاک در خودرو تیا خبر داد. سرهنگ «عزیز بزرگسر» صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان تیریز گفت: در این خصوص سه نفر متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

سارق کیف قاپ در ممسنی دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از دستگیری سارق کیف قاپ در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت کیف قاپی در محدوده شهر ممسنی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و بررسی شگردهای سرقت، سارق را شناسایی و پس از هدایتی با مقام قضایی وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. عبادی نژاد ادامه داد: متهم دستگیر شده در بازجویی های فنی مأموران پلیس به جرم ارتكابی اقرار کرد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از شهروندان خواست در صورتی که پول زیاد از بانک دریافت می کنند، در هنگام خروج مواظب اطراف و تعقیب افراد ناشناس باشند.

گیر کردن دست پسر بچه در میان میز کلاس

بازیگوشی و شیطنت پسر بچه ۶ ساله سبب گیر کردن دست او در میان میز کلاس شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، به دنبال تماس مری مهد کردک با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی و درخواست کمک از آتش نشانی، بی درنگ گروه امداد و نجات از ایستگاه ۲ با هماهنگی ستاد فرماندهی این سازمان به سمت خیابان منوچهری حرکت کردند. به گفته ابراهیم نادری خو فرمانده آتش نشانی، اعزامی، با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد، پسر بچه ای ۶ ساله به هنگام بازی دستش بین میز کلاس گرفتار شده و در حال بی تابی کردن

بخشی، آخرین درس پدر به نوزاد

مرد ۳۵ ساله وقتی خبر پدر شدنش را شنید، نمی دانست فقط ۲۲ روز طعم پدر بودن را خواهد چشید و در جریان یک تصادف چهره در نقاب خاک می کشد. اعضای بدن پدر جوان زندگی بخش چند بیمار شد. به گزارش جاجم، مصطفی اسدی کرم ۳۵ ساله کارمند و حسابدار شرکتی بود. او بعد از ۹ ماه چشم انتظاری، صاحب پسری به نام متین شد. فقط ۲۲ روز بود که طعم پدر شدن را چشیده بود. دنیای او و همسر جوانش شده بود متین. زمانی که شب از شرکت به خانه بازمی گشت، ساعتها کنار پسرش می نشست و غرق بوسه اش می کرد. او هنوز قد کشیدن متین را ندیده بود. بابا گفتن او را نشنیده بود. حسرت خندیدن و راه رفتن پسر کوچولوش به دلش ماند. صبح شنبه بود که مصطفی یک دل سیر پسرش را نگاهش کرد و پس از خداحافظی از همسرش، به سمت شرکت به راه افتاد. غروب همان روز و پس از پایان کار و جمع کردن وسایلیش، کیف پولش را باز کرد و با دیدن عکس متین، لبخندی زد و آن را دوباره بست. سوار سرویس شد و به سمت خانه اش در یکی از محله های شهر فردیس به راه افتاد. ساعت ۸ شب بود که از سرویس پیاده شد و به سمت خانه اش حرکت کرد. در همین موقع راننده پژو آردی که به سرعت در حرکت بود و انگار کسی را نمی دید، با او تصادف کرد و صدای مهیب تصادف سکوت محله را شکست.



است. وی افزود: آتش نشانان بلافاصله با استفاده از تجهیزات ویژه نجات، دست این کودک را از بین صفحه روی میز و قسمت زیرین آن، خارج کردند و وی را تحویل مریبان دادند. آتش نشانان پس از دادن تذکرات ایمنی به کار خود خاتمه داده و به ایستگاه مراجعت کردند.

همان خانواده تصمیم مهم زندگی خود را گرفتند و اجازه دادند اعضای بدن او به بیماران اهدا و نوبدبخش زندگی بیمارانی شود که سالهاست با مرگ دست و پنجه نرم می کردند. پیکر این پدر فداکار به بیمارستان سینای تهران منتقل و قلب، دو کلیه، کبد و بافت های نسوج بدن او به بیماران پیوند زده شد. هرچند مصطفی همسر و پسر ۲۲ روزه اش را تنها گذاشت، اما فداکاری او تا ابد در یاد و قلب پسر کوچولوش می ماند و به پدر قهرمانش افتخار می کند. برادر مصطفی می گوید: من و برادرم با هم همکاری بودیم. تا همین سه ماه پیش که در یک محله زندگی می کردیم، با هم به شرکت می رفتیم و بازمی گشتیم. برادرم تازه پدر شده و پسرش متین فقط ۲۲ روز از بهار زندگی اش گذشته بود که تقدیر این گونه رقم خورد. من ۱۲ سال پیش کارت اهدای عضو گرفتم و حتی وصیت کردم در صورت مرگ مغزی، اعضای بدنم را به بیماران اهدا کنند. وی افزود: اما تقدیر طور دیگری رقم خورد و انگار قسمت این بود که برادرم اهداکننده مهربانی باشد. زمانی که پزشکان گفتند برادرم مرگ مغزی شده و دیگر امیدی به بازگشت او به زندگی نیست، چند روزی سکوت کردم. نمی توانستم در این مورد چیزی بگویم. سرانجام ماجرا را بازگو کردم و خانواده ام و نیز همسرش تصمیم گرفتند اعضای بدن او را به بیماران اهدا کنند. پیکر مصطفی تشییع و در قطعه نام آوران بهشت سکینه کرج به خاک سپرده شد.

کشف محموله ۲ میلیاردی کالای قاچاق در یک کامیون

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک محموله موتور و پتل اسپیلت قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در شهرستان «فسا» خبر داد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا، مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان «فسا» هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۰۶ دستگاه

توصیه های رانندگی در روزهای بارانی و برفی

با شروع فصل سرما و همزمان با بارش برف و باران متأسفانه شاهد افزایش آمار تصادفات و تلفات انسانی ناشی از آن هستیم در این قسمت چند نکته برای کمک به رانندگی بهتر و اصولی تر در فصل زمستان ارائه می شود: -جاده های خیس یکی از عوامل مهم سوانح رانندگی هستند اما به کارگیری تکنیک های رانندگی ایمن می تواند مانع از آن شود که سرنوشت ماشینتان به برخورد با نرده های کنار جاده یا به سقوط از دره ها ختم شود. -آرام و با احتیاط رانندگی کنید، به خصوص در پیچ ها. -فاصله طولی را با ماشین جلویی حفظ کنید. هنگامی که لازم است توقف کنید یا سرعت خود را کم کنید، به آرامی و ملایمت ترمز کنید و هرگز یکباره پدالتان را روی ترمز قرار ندهید. -اگر ماشین پدالتان را از روی گاز بردارید و فرمان را در جهتی که می خواهید جلوی ماشین حرکت کند، بچپانید. تا بخار از بین برود.